

# Helsingør Precious Metals A/S

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 08 61 91

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

---

Jesper Gerner Flemming Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Helsingør Precious Metals A/S  
Industrivej 6  
3000 Helsingør

Telefon: 49 21 75 46

CVR-nr.: 31 08 61 91

Stiftet: 5. december 2007

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Thomas Petersen, Formand  
Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør  
Maria Natasha Olsen

### Direktion

Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

JGFO Recycling Holding ApS  
3000 Helsingør

### Dattervirksomheder

HJM Recycling Naverland ApS, Danmark  
HJM Recycling AB, Sverige

### Kapitalinteresse

Ejendomsinteressentskabet 16 og 18, I/S, 3000 Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 30.945 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.780.625</b>	<b>6.891</b>
1 Personaleomkostninger	-3.585.565	-2.995
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.880.775	-1.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.314.285</b>	<b>1.986</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.292.454	-320
Andre finansielle indtægter	875.484	725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-782.889	-944
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.699.334</b>	<b>1.447</b>
3 Skat af årets resultat	-781.299	-395
<b>Årets resultat</b>	<b>30.918.035</b>	<b>1.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.177.960	0
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.052
Disponeret fra overført resultat	-17.259.925	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.918.035</b>	<b>1.052</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.893.947	1.965
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.841.283	2.615
6 Indretning af lejede lokaler	5.578.869	6.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.314.099</u>	<u>10.699</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.457.965	159
8 Kapitalinteresser	1.570.000	1.577
9 Deposita	400	135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.028.365</u>	<u>1.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.342.464</u></b>	<b><u>12.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.505.275	5.858
Varebeholdninger i alt	<u>7.505.275</u>	<u>5.858</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.708	55
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.703.056	19.814
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.457.563	5.224
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.038
Andre tilgodehavender	183.214	65
Periodeafgrænsningsposter	215.553	210
Tilgodehavender i alt	<u>20.170.094</u>	<u>26.406</u>
Likvide beholdninger	834.174	1.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.509.543</u></b>	<b><u>33.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.852.007</u></b>	<b><u>46.428</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.177.960	0
Overført resultat	3.143.785	20.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.821.745</u></b>	<b><u>20.904</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	576.408	816
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>576.408</u></b>	<b><u>816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	148.550	153
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.550	153
Gæld til pengeinstitutter	9.255.023	16.951
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.482.420	892
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.021.548	0
Anden gæld	546.313	2.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.305.304	24.555
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.453.854</u></b>	<b><u>24.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.852.007</u></b>	<b><u>46.428</u></b>

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.</b>	<b>Overført resul- tat t.kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	500	0	20.404	0	20.904
Resultatandel	0	28.178	-17.260	20.000	30.918
	<b>500</b>	<b>28.178</b>	<b>3.144</b>	<b>20.000</b>	<b>51.822</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.429.804	2.854
Pensioner	118.107	90
Andre omkostninger til social sikring	37.654	51
	<b>3.585.565</b>	<b>2.995</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.545	375
Andre finansielle omkostninger	755.344	569
	<b>782.889</b>	<b>944</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.021.548	-1.038
Årets regulering af udskudt skat	-240.249	1.433
	<b>781.299</b>	<b>395</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	2.144.998	1.836
Tilgang i årets løb	0	309
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>2.144.998</b>	<b>2.145</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-179.551	-118
Årets afskrivninger	-71.500	-62
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>-251.051</b>	<b>-180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>1.893.947</b>	<b>1.965</b>

**Noter**

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	6.097.682	5.987
Tilgang i årets løb	213.612	410
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-299</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>6.311.294</u></b>	<b><u>6.098</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-3.483.193	-2.627
Årets afskrivninger	-986.818	-1.065
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>209</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-4.470.011</u></b>	<b><u>-3.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.841.283</u></b>	<b><u>2.615</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	8.727.685	8.082
Tilgang i årets løb	<u>282.789</u>	<u>646</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>9.010.474</u></b>	<b><u>8.728</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.609.149	-1.796
Årets afskrivninger	<u>-822.456</u>	<u>-813</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-3.431.605</u></b>	<b><u>-2.609</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>5.578.869</u></b>	<b><u>6.119</u></b>

**Noter**

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	291.005	406
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-115</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>291.005</u></b>	<b><u>291</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-132.380	1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.299.340	-320
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>187</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>28.166.960</u></b>	<b><u>-132</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>28.457.965</u></b>	<b><u>159</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
HJM Recycling Naverland ApS, Danmark	100 %	28.442.566	28.310.340
HJM Recycling AB, Sverige	100 %	<u>26.400</u>	<u>0</u>
		<b><u>28.468.966</u></b>	<b><u>28.310.340</u></b>

**Noter**

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
<b>8. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	1.590.000	1.590
Afgang i årets løb	<u>-6.886</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>1.583.114</u></b>	<b><u>1.590</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	<u>-13.114</u>	<u>-13</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-13.114</u></b>	<b><u>-13</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.570.000</u></b>	<b><u>1.577</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsinteressentskabet 16 og 18, 3000 Helsingør	50 %	<u>9.582.235</u>	<u>283.366</u>
		<b><u>9.582.235</u></b>	<b><u>283.366</u></b>

**9. Deposita**

Kostpris 1. oktober 2024	135.400	135
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>400</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>400</u></b>	<b><u>135</u></b>

**Noter****10. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>30/9 2025</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Deposita	148.550	0	148.550
	<b>148.550</b>	<b>0</b>	<b>148.550</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.255 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i grunde og bygninger t.kr. 1.894 samt virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611
Driftsmateriel og inventar	1.841

## Noter

---

### 12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelse på 928 t.kr. anvisningsforpligtelse vedr. leasing udgør 100 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelser for 114 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM Recycling Invest ApS, HJM Recycling Køge A/S og HJM Glostrup ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGFO Recycling Holding ApS, CVR-nr. 41 72 31 65, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.